
ZARZĄDZENIE NR 41/2004 
STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 31 grudnia 2004 roku

 
w sprawie: przeniesienia planowanych wydatków w budżecie powiatu

 
Na podstawie § 3 ust. l Uchwały Zarządu Powiatu Nr 74/97/2004 z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie 
układu wykonawczego budżetu powiatu na 2004 rok zarządzam co następuje: 

§1

Dokonać przeniesień w planie finansowym na 2004 r. w rozdziale pomiędzy paragrafami jak niżej: 

Lp. Rozdział Plan przed zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
 1. 70005  10000,00  2150,00 7850,00  

     75191,00 2150,00   77341,00 
     85191,00  2150,00 2150,00  85191,00 
         

 2. 75019   6000,00  2200,00    8200,00 
     13000,00   2300,00 10700,00 
     2000,00  50,00   2050,00 
     2000,00  50,00   2050,00 
     23000,00  2300,00  2300,00  23000,00 
         

 3.  75095  41000,00 700,00   41700,00 
     49318,00   700,00  48618,00 
     90318,00 700,00  700,00  90318,00 
         

 4.  85195 2000,00  1000,00   3000,00 
    52500,00   1000,00  51500,00 
    54500,00  1000,00  1000,00  54500,00 
         

 5.  92195 8000,00  360,00   8360,00 
    15854,00   360,00  15494,00 
    23854,00  360,00  360,00  23854,00 
         
         
  Razem  276863,00  6510,00 6510,00  276863,00

  

§2

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


